
Combipakket
Al onze producten zijn combipakketten. Je krijgt zowel een theorieboek als een licentie voor 

de digitale leeromgeving van Factor-E Dienstverlening en Angerenstein Sport & Recreatie.

Benieuwd naar de 
digitale leeromgeving?
Neem contact met ons op voor 

een rondleiding.

WERKEN HOE JE WILT
DIGITAAL, PAPIER OF BLENDED

Al het lestmateriaal van Factor-E dienstverlening is bestelbaar als 
combipakket en jij kiest hoe je werkt: volledig digitaal, vanuit het boek 
of een combinatie van beide. 

ONDERSCHEIDEND 
LESMATERIAAL
Titellijst schooljaar
2023-2024

0522 235 235     service@boomberoepsonderwijs.nl    boomberoepsonderwijs.nl

Angerenstein
spor t & Bewegen



Een nieuwe lesmethode die voldoet aan het nieuwe kwalificatie-dossier Dienstverlening 
niveau 2. Het is in te zetten voor de hele opleiding; in het basisjaar maar ook binnen 
de losse profielen.

Basisdeel breed

Factor-E Dienstverlening Basisdeel niveau 2

Bevat de volgende thema’s: 

1. Planmatig werken 

2. Communicatieve vaardigheden 

3. Arbo, kwaliteitszorg en milieu 

4. Schoonmaken en inrichten 

5. Onderhoud en reparatie 

6. Voeding 

7. Administratie 

8. Voorraadbeheer

ISBN

9789037253627

Prijs

€ 118,25

Basisdelen smal

Factor-E Helpende Zorg en Welzijn (HZW) Basisdeel

Bevat de volgende thema’s: 

1. Planmatig werken 

2. Communicatieve vaardigheden 

3. Arbo, kwaliteitszorg en milieu 

4. Schoonmaken en inrichten 

5. Onderhoud en reparatie 

6. Voeding 

7. Administratie 

8. Voorraadbeheer

Angerenstein Medewerker Sport en Recreatie Basisdeel

Bevat de volgende thema’s: 

1. Werkzaamheden voorbereiden

2. Ruimtes gebruiksklaar maken 

3. Optreden als aanspreekpunt 

4. Administratieve werkzaamheden 

5. Voorraadbeheer 

6. Veiligheid 

7. Beheer en onderhoud 

8. Gezondheid en voeding 

9. Evalueren

ISBN

9789037255850

9789037254020

Prijs

€ 118,25

€ 93,50

Introductie

Kennismaken met het werkveld Dienstverlening

ISBN

9789037260786

Prijs

€ 17,25

Let op! Dit zijn de prijzen vanaf 1 januari 2023. Prijswijzigingen onder voorbehoud.



Profieldelen

Factor-E Helpende Zorg en Welzijn Profieldeel

Bevat de volgende thema’s: 

1. Ondersteunen bij huishouden en wonen 

2. Bereiden van maaltijden 

3. Anatomie en ziekteleer

4. Persoonlijke verzorging en ADL 

5. Assisteren bij sociale en recreatieve activiteiten

Angerenstein Medewerker Sport en Recreatie Profieldeel

Bevat de volgende thema’s:

1. Assisteren bij sportieve en recreatieve activiteiten

2. Plannen en organiseren van sportieve en recreatieve activiteiten 

3. Begeleiden van sporters en gasten 

4. Toezicht houden en blessurepreventie

Factor-E Dienstverlening Medewerker Facilitaire Dienstverlening Profieldeel

Bevat de volgende thema’s: 

1. Logistieke werkzaamheden uitvoeren 

2. Beheer van gebouwen 

3. Cateringwerkzaamheden uitvoeren

Keuzedelen generiek

Arbo, kwaliteitszorg en hulpverlening niveau 2

Belevingsgericht werken Generiek

Digitale vaardigheden basis | digitaal

Duurzaamheid in beroep deel B

Internationaal 1: bewustzijn (interculturele) diversiteit

Internationaal 1: overbruggen (interculturele) diversiteit

Ondernemend gedrag niveau 1-2

Oriëntatie op ondernemerschap

Persoonlijk profileren niveau 2

Verdieping blijvend fit, veilig en gezond werken niveau 2

ISBN

9789037253597

9789037254037

9789037260427

ISBN

9789037250329

9789037249644

9789037255393

9789037250831

9789037250398

9789037250404

9789037250411

9789037240382

9789037251807

9789037246452

Prijs

€ 88,50

€ 93,50

€ 88,00

Prijs

€ 43,75

€ 43,75

€ 33,00

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

Een nieuwe lesmethode die voldoet aan het nieuwe kwalificatie-dossier Dienstverlening 
niveau 2. Het is in te zetten voor de hele opleiding; in het basisjaar maar ook binnen 
de losse profielen.

Let op! Dit zijn de prijzen vanaf 1 januari 2023. Prijswijzigingen onder voorbehoud.



Een nieuwe lesmethode die voldoet aan het nieuwe kwalificatie-dossier Dienstverlening 
niveau 2. Het is in te zetten voor de hele opleiding; in het basisjaar maar ook 
binnen de losse profielen.

Keuzedelen vakspecifiek

Assisteren bij Facilitaire Diensten

Aziatische keuken

Basiskennis beveiliging in de zorg

Belevingsgericht werken CBL

Cameratoezicht

Doorstroom vanuit niveau 2

Doorstroom naar niveau 3 Zorg en Welzijn

Doorstroom naar Sport en Bewegen niveau 3

Drankenkennis 1, alcoholvrije dranken

Eetcultuur en -wensen

Gastvrije kok

Helpende plus

Klantcontact en verkoop

Koerier bestelauto

Proactief beveiligen

Schoonmaken

Sportspecialisatie basis 1

Supermarkt niveau 2

Toerisme en recreatie in de regio

Weerbaarheid voor beveiligers en handhavers

Wijnkennis I

ISBN

9789037250466

9789037250497

9789037260335

9789037249637

9789037250619

9789037260045

9789037250701

9789037246070

9789037258172

9789037250350

9789037255775

9789037253511

9789037251296

9789037255836

9789037246643

9789037246384

9789037246414

9789037258196

9789037260649

9789037258158

9789037253450

Prijs

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

€ 43,75

Officevaardigheden - Roadmap 365

Microsoft 365 - Introductie 

MOS Specialist compleet

Digitaal vaardig met Microsoft 365 niveau 1

Digitaal vaardig met Microsoft 365 niveau 2

Digitaal vaardig met Microsoft 365 niveau 3+4

ISBN

9789037257878

9789037264203

9789037264210

9789037264227

9789037264234

Prijs

€ 29,00

€ 44,00

€ 11,00

€ 22,00

€ 27,50

Let op! Dit zijn de prijzen vanaf 1 januari 2023. Prijswijzigingen onder voorbehoud.



Een nieuwe lesmethode die voldoet aan het nieuwe kwalificatie-dossier Dienstverlening 
niveau 2. Het is in te zetten voor de hele opleiding; in het basisjaar maar ook 
binnen de losse profielen.

Wil je een rondleiding door de digitale leeromgeving van Factor-E en Angerenstein Sport & Bewegen?

Of heb je advies nodig over de titellijst? Wij helpen je graag verder!

Regio Zuid 

Charlie Schuurman
Educatief adviseur

c.schuurman@boom.nl

+31653681282

Regio Noord 

Ron Ruizendaal
Educatief adviseur

r.ruizendaal@boom.nl

+31621575574

0522 235 235     service@boomberoepsonderwijs.nl    boomberoepsonderwijs.nl


